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（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：966） 
 

公告 

 
2021 年 6 月 8 日舉行之 

股東周年大會之投票結果 
 

 
董事會宣布，股東周年大會通告載列之所有決議案已獲股東於股東周年大會上以投票表決方

式正式通過。 
 
中國太平保險控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，於2021年4月29日
刊發之股東周年大會通告（「股東周年大會通告」）載列之所有決議案已獲本公司股東（「股

東」）於2021年6月8日舉行之本公司股東周年大會（「股東周年大會」）上以投票表決方式

正式通過。 
 
本公司之股份過戶登記處，香港證券登記有限公司，獲委任為監票員，負責於股東周年大會

上處理點票事宜。 
 
於股東周年大會當日，本公司的已發行股份（「股份」）為3,594,018,538股。使持有人有權

出席股東周年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票的股份為3,594,018,538股。並

無股份使持有人有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）第13.40條所載須於股東周年大會上放棄投票贊成決議案，亦無股份持有人根據上

市規則須在股東周年大會上放棄投票權。 
 

於股東周年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

 票數 

（%） 

 普通決議案 贊成 反對 

1.  審議及採納截至2020年12月31日止年度的經審核

財務報表、董事會報告書及獨立核數師報告書。 
 

2,676,403,555 
(99.800610%) 

5,347,147 
(0.199390%) 
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 票數 
（%） 

 普通決議案 贊成 反對 
2. 宣派截至2020年12月31日止年度末期股息每股股

份40港仙。 
 

2,681,743,302 
(99.999724%) 

7,400 
(0.000276%) 

3. (a) (i) 重選王思東先生連任董事。 
 
 

2,510,037,875 
(93.653604%) 

170,091,627 
(6.346396%) 

(ii) 重選尹兆君先生連任董事。 
 
 

2,520,914,384 
(94.059424%) 

159,215,118 
(5.940576%)  

 (iii) 重選洪波先生連任董事。 
 
 

2,657,485,023 
(99.155098%) 

22,644,479 
(0.844902%) 

 (iv) 重選肖星先生連任董事。 
 
 

2,665,291,718 
(99.446378%) 

14,837,784 
(0.553622%)  

 (v) 重選胡定旭先生連任董事。 
 
 

2,368,426,809 
(88.369864%) 

311,702,693 
(11.630136%) 

(vi) 重選解植春先生連任董事。 
 
 

2,568,140,495 
(95.821508%) 

111,989,007 
(4.178492%) 

(vii) 重選羅范椒芬女士連任董事。 
 
 

2,657,440,391 
(99.153432%) 

22,689,111 
(0.846568%) 

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。 
 
 

2,681,297,552 
(99.983102%) 

453,150 
(0.016898%) 

4.  續聘畢馬威會計師事務所為獨立核數師並授權董

事會釐定其酬金。 
 

2,681,126,702 
(99.976732%) 

624,000 
(0.023268%) 

5.  授予董事發行不超過本公司已發行股份20%之股

份之一般性授權。 
 

2,282,029,899 
(85.094781%) 

399,720,803 
(14.905219%) 

6.  授予董事回購不超過本公司已發行股份10%之股

份之一般性授權。 
 

2,679,161,260 
(99.903442%) 

2,589,442 
(0.096558%) 

7.  藉加入本公司回購之股份以擴大發行股份之一

般性授權。 
 

2,279,650,233 
(85.006046%) 

402,100,469 
(14.993954%) 
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由於超過50%之票數贊成各項決議案，因此於股東周年大會上提呈之所有決議案獲正式通過

為本公司之普通決議案。 
 
 
 

         承董事會命 
         中國太平保險控股有限公司 

        公司秘書 
        張若晗     

 
香港，2021 年 6 月 8 日 
 

 
於本公告日期，本公司董事會由 12 名董事組成，其中王思東先生、尹兆君先生、洪波先生及肖星先生為執行
董事，郭兆旭先生、胡興國先生、張翠女士及楊昌貴先生為非執行董事，諸大建先生、胡定旭先生、解植春先
生及羅范椒芬女士為獨立非執行董事。 
 


